
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/03/2025 | Edição: 58 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil

PORTARIAS DE 25 DE MARÇO DE 2025

O MINISTRO DE ESTADO DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto no § 2º do art. 3º do Decreto nº 12.309, de 13 de dezembro de

2024, resolve:

DESIGNAR

Nº 373 - LÍGIA TONETO, representante do Ministério da Fazenda, para exercer a função de

membro titular do Comitê Gestor do Fundo de Apoio à Infraestrutura para Recuperação e Adaptação a

Eventos Climáticos Extremos, na vaga anteriormente ocupada por Cristina Fróes de Borja Reis.

Nº 374 - MATIAS REBELLO CARDOMINGO, representante do Ministério da Fazenda, para exercer

a função de membro suplente do Comitê Gestor do Fundo de Apoio à Infraestrutura para Recuperação e

Adaptação a Eventos Climáticos Extremos, na vaga anteriormente ocupada por Lígia Toneto.

RUI COSTA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

26/03/2025, 07:56 PORTARIAS DE 25 DE MARÇO DE 2025 - PORTARIAS DE 25 DE MARÇO DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portarias-de-25-de-marco-de-2025-619911874 1/1


